

Tyche ApS

**Balticagade 7
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 41 64 19 24

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. oktober 2022

Jakob Fuglsang
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	4
Balance 30. juni	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tyche ApS
Balticagade 7
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 64 19 24

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jakob Fuglsang, direktør

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handelsvirksomhed og anden dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 489.103, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 769.613.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Der er i årets løb ydet koncerntilskud på kr. 1.500.000 fra moderselskabet, hvorved kapitalen er reetableret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		16.284	-16.833
Personaleomkostninger	1	<u>-604.669</u>	<u>-341.436</u>
Resultat før finansielle poster		-588.385	-358.269
Finansielle omkostninger	2	<u>-38.668</u>	<u>-1.441</u>
Resultat før skat		-627.053	-359.710
Skat af årets resultat	3	<u>137.950</u>	<u>78.426</u>
Årets resultat		<u>-489.103</u>	<u>-281.284</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-489.103</u>	<u>-281.284</u>
		<u>-489.103</u>	<u>-281.284</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		107.839	0
Varebeholdninger		107.839	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		263.961	22.296
Udskudt skatteaktiv		137.950	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		78.426	78.426
Periodeafgrænsningsposter		0	53.973
Tilgodehavender		529.587	154.695
Likvide beholdninger		178.829	75.887
Omsætningsaktiver i alt		816.255	230.582
Aktiver i alt		816.255	230.582

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		729.613	-281.284
Egenkapital		<u>769.613</u>	<u>-241.284</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.200	10.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	400.670
Anden gæld		40.442	60.396
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.642</u>	<u>471.866</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>46.642</u>	<u>471.866</u>
Passiver i alt		<u>816.255</u>	<u>230.582</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-281.284	-241.284
Koncerntilskud	0	1.500.000	1.500.000
Årets resultat	0	-489.103	-489.103
Egenkapital 30. juni 2022	<u>40.000</u>	<u>729.613</u>	<u>769.613</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	592.173	340.887
Andre personaleomkostninger	<u>12.496</u>	<u>549</u>
	<u>604.669</u>	<u>341.436</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	35.369	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.299</u>	<u>1.441</u>
	<u>38.668</u>	<u>1.441</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-137.950	0
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-78.426</u>
	<u>-137.950</u>	<u>-78.426</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet F77 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. september 2020 eller senere.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
